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  Norske Harehundklubbers Forbund 

Kragerø  22. mars 2024 
 

Til RS-representantene 
 

INNKALLING TIL REPRESENTANTSKAPSMØTE 2024 

Det innkalles til Representantskapsmøte 2024 på Sanner Hotell, Gran på Hadeland søndag 21. april 
kl. 10.00 – 15.00. Hotellets adresse er Granavollen 3-5, 2750 Gran  
 
Temamøte lørdag 20. april med start kl. 13.00 (lunsj), med disiplinærsystemet i NKK (kl.14.00-15.00) 
og arvbarhetsanalyser for harehunder (kl. 15.15-16.15) er tema. I tillegg vil det bli en gjennomgang av 
prosedyrer og forventninger i fm høringer og komitearbeid (kl. 16.30-17.00). 

Det blir innsjekking på hotellet på lørdag 20. april fra kl.15.00. Middag kl. 19.00. 

Det minnes om at klubber med <100 medlemmer får 1 representant, 101-200 får 2 representanter og 
>201 får 3 representanter. Medlemstallet er basert på fullverdige medlemmer i NHKF pr 31/12-2023. 
Fullmakt kan kun utstedes til person fra samme medlemsklubb/raseforening. En representant kan 
kun representere en (1) medlemsklubb eller en (1) raseforening. 

Regning over reiseutgifter gjøres ferdig så tidlig som mulig. Bruk av egen bil regnes etter 3,00 kr. pr. 
km med tillegg av kr. 0,50 pr. passasjer. Reiseutgiftene fordeles mellom harehundklubbene og 
raseringene. Reiseregningsskjema deles ut på møtet. I år fyller deltakende harehundklubber og 
raseringer inn klubbens kontonummer på reiseregningsskjemaet, så fordeler NHKFs 
regnskapsansvarlig reisekostnadene. Klubber som må betale inn til reisekassa vil få faktura, mens 
klubber som har penger til gode vil få dem overført til oppgitt kontonummer. 

Deltakere som kommer med fly oppfordres til å samarbeide om transport fra flyplassen til hotellet. 
Beregnet reisetid Gardermoen - Sanner Hotell er ca. 45 min. 

 
PROGRAM: 

Lørdag 20. april: 
11.00: Dialogmøte ringene og styret i NHKF 
13.00:  Lunsj 
14.00:  Temamøte 
  Planleggingsmøte; ordfører, valgkomiteens leder og styret 
19.00: Middag  
 
Representantskapsmøte søndag 21. april: 
10.00:  Representantskapsmøtet starter 
13.00:  Lunsj  
14.00:  Representantskapsmøtet fortsetter 
Avsluttes senest kl.16.00 
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1. Årsberetning 2023: 
 
Styret 
har i inneværende år bestått av: leder Arnt Morten Haugen, nestleder Birger Steen med Øyvind 
Billingsø, Gunleik Hauge og Thomas Kristiansen som styremedlemmer. Harald Frøysnes og Thomas 
Hauerberg som varamedlemmer har møtt på styremøtene med talerett, men ikke stemmerett. 

Mette Køhler Bjørkkjær har vært forbundets sekretær, Rune Hedegart redaktør for Harehunden og 
regnskapet er ført av Teamøkonomi DA. 

Styremøter 
I beretningsåret har det vært avholdt 15 styremøter med 47 nye saker til behandling. Styret bruker 
hovedsakelig Teams som møteform, noe som er tidsbesparende og kostnadseffektivt.  Noen 
enkeltsaker blir også behandlet pr. e-post. 
Det har også i år vært stor aktivitet mellom styremedlemmene via telefon og e-post, et styre der 
samarbeidsviljen har vært meget god.  
Referatene fra våre styremøter har blitt fortløpende sendt ut til klubber, avlsråd og ringer pr. e-post 
og blir også lagt ut på NHKFs hjemmeside www.nhkf.net.  
 

Jakthund divisjon (JD)  
Divisjonen skal ivareta fellesinteressene for jakthundsektoren. Divisjonen skal være et 
koordineringsråd i saker som angår flere innen divisjonen, opp mot NKK. 

Saker som blir fremmet fra JD har stor faglig tyngde og representerer over 30 000 stemmer på et NKK 
RS. Etter at ringene ble medlem av har NHKF i underkant av 5200 stemmer, hvert forbund betaler en 
årlig medlemsavgift til JD på kr 1,- pr medlem. NHKF er representert i JD med Arnt Morten Haugen og 
Birger Steen.  
 
Etterutdanning av våre jaktprøvedommere. 
Klubbenes ansvar med å holde dommersamlinger/kurs er videreført i 2023. 15 harehundklubber 
hadde dommersamlinger der 259 jaktprøvedommere deltok. Det ble også autorisert 58 nye 
jaktprøvedommere i 2023. 
 

Sensorer for jaktprøvedommerutdanningen 
Trond Revhaug (Nord-Trøndelag), Arild Nygård (Norsk) og John Anders Nesbakken (Hadeland) er 
sensorer oppnevnt av forbundsstyret.  
 
Forprosjekt arvbarhetsanalyser 
Komiteen består av leder Hans Christian Pedersen (Trøndelag/avlsråd for dunker), Sven-Tore Kittilsen 
(Telemark/avlsråd for hamiltonstøver), Sjur Danielsen (Østfold) og Arild Nygård (Norsk). Komiteen 
har siden forrige RS jobbet med reanalyser av vaskede resultater og sluttrapport for forprosjektet. Se 
sak 6b) 

Medlemsutviklingen 
Ved utgangen av 2023 var det 3406 medlemmer i harehundklubbene, noe som er en nedgang på 25 
medlemmer fra foregående år.  
Raseringene tilsluttet NHKF hadde 2484 medlemmer ved utgangen av 2023 som er en nedgang på 78 
medlemmer, av disse hadde 1701 også medlemskap i en harehundklubb som er en nedgang på 19 
medlemmer sammenliknet med utgangen av 2022.  
 

http://www.nhkf.net/
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Kontakt NHKFs styre/avlsråd/klubber/raseringer 
E-post blir i hovedsak benyttet når det skal utveksles post mellom styret og harehundklubbene, 
ringene og avlsrådene. NHKF videresender informasjon fra NKK og andre til leder og sekretær. 
Samarbeidet mellom NHKF og klubbene har etter vår oppfatning vært meget bra også i 2023. 
 

Avlsrådene:  
Årsberetningene deres er i eget vedlegg 
 

Kurs  
Det ble arrangert et prøvelederkurs lørdag den 19. august 2023. 28 deltakere fra 16 harehundklubber 
fikk en gjennomgang av hva som kreves av prøveledere og NKK-representanter på våre utstillinger og 
jaktprøver. Dyrevelferd og hva som kreves av en dyrevelferdskontrollør var en egen seksjon i dette 
kurset. 
 
Harehunden 
kommer ut med 4 nummer i året. Rune Hedegart har vært redaktør av Harehunden i 2023. Det 
ønskes mer stoff fra medlemmene/klubbene/ringer og avlsråd, oppfordringen er herved gitt.  
 

Hjemmeside/Facebook 
Mette Køhler Bjørkkjær har vært redaktør for hjemmesida/Facebook.  

 
Norgesmesterskap 

NM for småhund ble arrangert 13. og 14. november og teknisk arrangør var Buskerud 
Harehundklubb. For første gang ble det tildelt Kongepokal til Norgesmesteren. 

Her var alt lagt til rette for et godt mesterskap. Arrangørene hadde gjort en meget god jobb.  

Nr. 1  drever Svartpyttens Ask   Eier: Roy Ørpen og vinner av Kongepokalen 
Nr. 2  drever SR Tigg    Eier: Ole Martin Stensby 
Nr. 3  drever Holtmarkas Japp   Eier: Karl Inge Krogstad 
      

 

NM for støver ble arrangert 25. og 26. november med Nord-Trøndelag Harehundklubb som teknisk 
arrangør. Dag 2 ble avlyst pga kulde. 

Her var også alt lagt til rette for et godt mesterskap. Arrangørene hadde gjort en meget god jobb.  

Nr. 1  finskstøver B Ø Mali   Eier: Frank Ove Lia 
Nr. 2  finskstøver Skrubbhaugens Kaisa Eier: Karl Hegseth 
Nr. 3  hamiltonstøver Voredalens Nestor Eier: Trond Helge Nyseter 
 
NHKF gratulerer både arrangører og deltakere med fin innsats. 
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Nordiske og internasjonale aktiviteter 

Nordisk mesterskap for støver 
Arrangeres annethvert år, forrige gang i 2022. 
 

Nordisk Mesterskap (NM) for drever 2023 
Nordisk Mesterskap (NM) for drever 2023 er et samarbeid mellom Norge, Sverige og Finland, og 
arrangementet rullerer mellom landene. Hvert land stiller fire hunder som er tatt ut etter nasjonale 
retningslinjer – totalt tolv hunder. Disse konkurrerer om en individuell tittel og som lag. 

I 2023 var Finland arrangør. Mesterskapet ble lagt til områder og mesterskapet var lagt til Ukkohalla 
skiresort i Hyrynsalmi nordøst i Finland. Det var et meget godt planlagt og gjennomført arrangement. 

I Finland er det helt andre regler enn i Norge. Der skal hundene ha en lang og en kort los. Når det 
nærmer seg 60 minutter far uttak må hundefører bestemme om losen skal være kort eller lang. Går 
du over 60 minutter blir den automatisk lang.  Så her er det litt taktikk.  

Det norske laget bestod av: 

Reg. 
Nummer Navn Eier 

NO37099/15 Kvindølen´s Tussa Asle Skårdal 

NO46338/20 Dagdriverens G Spor Ole Kristian Gråv 

NO54180/20 Setervollen's Frigg Tyra Gustav Rogstad 

NO47631/19 Svartpyttens Bessie Torbjørn Haugen 

 

Forholdene var vanskelige pga omslag fra mildvær til kulde som gav skareføre med gjennomslag 
mange steder. Flere hunder måtte trekke seg, og det var kun vinneren som jaget til 1. premie.  Det 
var likevel imponerende innsats av mange av hundene under de vanskelige forholdene.   

De tre beste i mesterskapet ble: 
1. Himotun Aikku eier Ari Taskinen 
2. Dagdrivernes G Spor eiere Ole Kristian og Johan Gråv 
3. Lantbogårdens Nina Go eier Magnus Gustavsson  

 

Sverige vant lagkonkurransen foran Norge kom på andreplass og Finland. 

Gratulerer til alle medaljevinnere, og en stor takk Finland for et veldig bra arrangement! 

 

Nordisk Mesterskap for beagle 2023 
Mesterskapet er et samarbeid mellom Finland, Norge og Sverige. Det er kun harepremieringer som 
teller i konkurranse-sammenheng, og det konkurreres om beste hund, og beste lag.  
Årets mesterskap var 26 - 27.november i Vårgårda, Sverige.  
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De norske deltakerne var: 

• Broderen`s Ek-Fru.Johnsen – Espen Kerim – Sørlandets Harehundklubb, nr.4 
• Gitmarkbakken`s Ja-Maika - Espen Kerim – Sørlandets Harehundklubb, nr.5 
• Valsetåsen`s Izzie – Tor Harald Valseth – Trøndelag Harehundklubb, nr.8 

 

 

Europapokalkonkurransen 
Konkurransen ble arrangert i Hellas. Det deltok 74 hunder totalt. I solo klassen som Norge deltok i 
startet det 18 hunder. 
Her ble resultatene veldig dårlige. Det var kun to hunder som ble kvalifisert til premie, de andre ble 
uplassert. Årsaken til dette må nok skyldes været. I løpet av natten til prøvedagen regnet og tordnet 
det veldig kraftig, dette med påfølgende vind gjorde vitringsforholdene veldig vanskelig. 
Den norske hygen til John Anders Nesbakken imponerte dommerne og de var fulle av lovord om 
hunden. Bella reiste hare, men klarte bare å jage i ca. 10 min før det ble stilt i en steinrøys. Haren 
gikk nok i berg og dommerne så ikke haren så det ble 0 premie. Vinner ble Makedonia med 
Montenegro som nr 2. 
 

Markedsføring av harehundmiljøet 
Norsk Harehundklub står på stand for NHKF på Camp Villmark. 
 
 
Representanter fra NHKF i Norsk Kennel Klub 
Tom Kjetil Ims (Vestlandets) er medlem i NKKs Jakthundkomite (NJK) som representant for gruppe 6. 
NJK er underlagt HS.   

Tom Wenger (Romerike) er FCI-representant for hunder i gruppe 6. 

 
Sluttkommentar  
Som tidligere har det vært lagt ned et stort arbeid innad i styret, men også på andre fronter har det 
vært stor aktivitet og da spesielt inn mot NKK i forskjellige saker og høringer. 

Arnt Morten Haugen /s/ Birger Steen /s/   Øyvind Billingsø /s/   

Thomas Kristiansen /s/  Gunleik Hauge /s/  Harald Frøysnes /s/   

Thomas Hauerberg /s/ 
   

 
2. Regnskap  
Regnskapet 2023 viser et overskudd på kr. 47.618,-. Det er 2.618 kr bedre enn budsjettert, og 76.488 
kr lavere enn fjoråret.  

Kort oppsummert er resultatregnskapet i tråd med budsjett. Harehunden kostet noe mer enn hva 
som ble budsjettert. På motsatt side er ekstraordinære inntekter (MVA-kompensasjon) tilsvarende 
over budsjett.  
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I balansen Pr. 31.12.2023 hadde vi kr. 1.650.613,27 i eiendeler. Dette fordeler seg på kortsiktige 
fordringer og bankinnskudd. Det er kortsiktig gjeld eller avsetninger for forpliktelser på til sammen kr 
251.939,44. Egenkapitalen er på kr. 1.398.673,83.  
NHKF har med dette en solid økonomi. 

I kjølvannet at ekstraordinært RS i desember leverte regelrevisjonskomiteen prosjektregnskap. Dette 
er en fin kontroll og hva prosjekter som går over flere år koster. Prosjektet med regelrevisjon har 
pågått i perioden 2021 – 2023. Totalt har prosjektet gjennom disse tre årene kostet kr.104.294,- 
Dette er informasjon som styret ikke tidligere har hatt tilgjengelig, men som sees på som viktig 
grunnlag for beslutninger.  

Disponering av årets resultat. 
Styret foreslår å disponere årets resultat på følgende måte: 

- Avsetning til pågående prosjekt                                              
o Regelkomite     Kr. 35.188,28 
o Eksteriørdommerkomite   Kr. 12.429,67 

- Annen Egenkapital     Kr. 0,- 
- Sum       Kr. 47.617,95 

For nærmere detaljer, se vedlagte regnskap. 

 
3. Kontingent NHKF 
Kontingent til NHKF i 2024 er kr. 300,- 
 
Styrets innstilling:  
Kontingent for 2024 holdes uendret. 

 
 
4. Forslag om utnevnelse av nye æresmedlemmer  
Ingen forslag mottatt 

 
 
5. Søknad om medlemskap for nye klubber 
Ingen søknader mottatt 

 
6. Innkomne saker 
 
6a) Styret i Norske Harehundklubbers Forbund:  
 
Endringer i NHKFs lover ihht NKKs lovmal for forbund 
Se eget vedlegg 
 
Styrets innstilling: 
Lovendringene vedtas. 
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6b) Styret i Norske Harehundklubbers Forbund 

Oppfølging av sak 6d) Jaktprøvenes tilleggsregistreringer og 6e) Arvbarhetsanalyser av 
tilleggsregistreringene på jaktprøver fra RS-2019, sak 6f) fra RS 2021 og sak 6b) fra RS 2023 

Gruppa har etter opprettelsen i april 2021 arbeidet for å oppfylle mandat som ble vedtatt på RS i 
august 2021 (se Sluttrapport fra prosjektet). 

Siden siste RS 23. april 2023 er det gjennomført arvbarhetsanalyser på vasket datamateriale som 
vedtatt på RS. Samtlige egenskapsmomenter og tilleggsregistreringer er analysert for rasene Dunker, 
Finsk Støver og Hamiltonstøver, slik data var tilrettelagt ved forrige analyse sommeren 2022, men på 
vaskede data (se Sluttrapport). 

Resultater 
Flere av egenskapene viser sikrere og bedre estimat av arvbarhet etter rydding av data, men 
arvbarhetsanalysene viser generelt lave arvegrader både for egenskapsmomentene og for 
tilleggsregistreringene. Dette er imidlertid ikke uventet, gitt resultater fra andre studier av arvbarhet 
på bruksegenskaper. Det er allikevel stor variasjon mellom forskjellige egenskaper. En ytterligere 
optimalisering av modeller og sammensetning av egenskaper i flerfaktor-analyser vil for alle 
egenskaper kunne forbedre de genetiske analysene. Dette vil igjen føre til bedre sikkerheter på 
avlsverdier for hvert enkelt individ (se Sluttrapport). 
 
Generelt presterer egenskapsmomenter som poengsettes fra 1 til 5 bedre i analysene enn 
tilleggsregistreringer.  Videre presterer analysene med de tre rasene samlet, jevnt over bedre enn 
når rasene analyseres enkeltvis. Det anbefales derfor på dette stadiet å jobbe med rasene samlet.  

I motsetning til hva som var forventet er det størst utfordring med tilleggsregistreringene. Dette 
skyldes at veldig mange hunder får samme registrering (for eksempel 120 min lengste los) og dette 
gir liten variasjon mellom individene. Dette bidrar til at det er vanskelig å skille mellom hva som er 
genetikk og hva som er miljø. Det anbefales allikevel at tilleggsregistreringene fortsatt blir registrert, 
slik at det ved et seinere tidspunkt kan være mulig å jobbe videre med genetiske analyser på disse 
registreringene.  

For enkelte egenskaper ble det kjørt flerfaktor analyser hvor det ble estimert høye genetiske 
sammenhenger mellom egenskaper. Dette gav positivt utslag ved at resultatene fikk økt sikkerhet. 
Dette viser at det er gunstig å kjøre flere egenskaper sammen for å utnytte informasjon mellom 
egenskapene (samme genetiske bakgrunn). For å beregne genetiske sammenhenger mellom alle 
egenskapene kreves det et større arbeid. I tilfeller hvor to/flere egenskaper er ugunstig genetisk 
korrelert (negativ genetisk sammenheng), kan man forbedre begge egenskapene ved å vektlegge 
begge i det videre avlsarbeidet. På denne måten kan man finne de individene som genetisk er gode 
på begge egenskaper. 

Et fortsatt arbeid med datainnsamling vil bidra positivt i forhold til videre genetiske analysene. Dette 
kan skje gjennom å få flere individer til å gå jaktprøver, inkludere alle raser og å ikke minst å utnytte 
jaktprøvedata på individer i de andre nordiske landene. Det sistnevnte vil også være positivt med 
tanke på å få et mer helhetlig bilde av populasjonene, fordi man blant annet får et mer utfyllende 
slektskap mellom individer. Dette er igjen nødvendig for å utarbeide gode avlsverdier.  

For noen få egenskaper er det beregnet avlsverdier og sikkerhet på avlsverdier. Dette viser at å 
selektere individer som skal brukes i avl basert på avlsverdier er en vesentlig sikrere metode for 
ønsket avlsfremgang sammenlignet med å selektere individer basert på egen fenotype/prestasjon, 
slik dagens avl foregår. Når man bruker avlsverdier er man sikrere på at man velger ut de individene 
som innehar de genene man ønsker å forbedre/spre i populasjonen.  
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Videre arbeid 
Det viktigste i et avlsarbeid er å definere et avlsmål for rasen. Når man har definert avlsmålet må 
man bestemme hvilke egenskaper som bør vektlegges for å nå avlsmålet som er satt. Det er 
egenskaper man ønsker å forbedre som bør vektlegges i framtidig avlsarbeid. Dette gjelder både om 
man gjør fenotypisk seleksjon, slik som i dag, eller seleksjon basert på avlsverdier. I figur 1 illustreres 
gangen i et avlsprogram. 

For forvaltningen av harehundrasene er det viktig at all seleksjon gjøres ved å kombinere utvalg av de 
beste genetiske dyrene (basert på avlsverdi eller fenotype) sammen med slektskapsinformasjon. På 
denne måten hensyntar man innavlsgraden i populasjonen når avlsdyr skal velges. I tillegg må helse, 
gemytt, eksteriør og eventuelle andre faktorer tas hensyn til.  

I vektleggingen av egenskaper i et avlsmål anbefales det å fokusere på et utvalg av egenskaper som 
skal vektlegges. Fordi arbeidet så langt har vist at man jobber med egenskaper med lav arvbarhet, vil 
responsen av seleksjonen sannsynligvis ikke være synlig før det har gått 2.3 generasjoner, og for 
støverrasene er et generasjonsintervall ca.5,5 år. Det bør være en kontinuerlig evaluering av 
vektleggingen og hvilke egenskaper som inngår i avlsmålet for å sikre at man er på riktig vei, 
eventuelt endre på hvilke egenskaper man ønsker å forbedre (figur 1).  

Bruk av avlsverdier vil gi økt sikkerhet i avlsarbeidet. Basert på gjeldende analyser, så anbefales det å 
gå vider med egenskapene som er registrert på en skala på 1-5, gitt at dette også er viktige 
egenskaper i avlsmålet. Det anbefales samtidig å jobbe med flerfaktor modeller, for å utnytte 
genetiske sammenhenger mellom egenskaper, for ytterligere å styrke beregningen av avlsverdiene 
for de utvalgte egenskapene. 

I tabell 1 vises hvilke egenskaper som kan inkluderes i et avlsmål slik resultatene er i dag. For de 
andre egenskapene er det et behov for en ytterligere jobb for å øke kvaliteten på de genetiske 
analysene. For egenskapene som ikke blir anbefalt i avlsarbeidet per nå, kan det fortsatt være 
potensiale om man får tilgang på mer data. Egenskapene bør derfor fortsette å registreres fram til 
man får gjort grundigere analyser av disse. 

Samtidig som man bruker avlsverdier er det viktig å bevare den genetisk variasjon i rasen. Det kan 
man oppnå ved også å ta hensyn til slektskap mellom individer som brukes i avlsarbeidet. Det er 
utviklet verktøy hvor man kan rangere dyr både på ‘egenskapsgruppene’ bruksegenskaper, helse og 
slektskap (se omtale Fagsystem under). 

Det er viktig å minne om at Mattilsynet har fått i oppdrag av Landbruks- og matdepartementet om en 
ny forskrift om avl av hund. I den nye forskriften vil det komme krav til den enkelte hundeeier som 
avler. En videreføring av arbeidet som NHKF har startet i samarbeid med Aninova vil kunne gi tilgang 
til nødvendige verktøy som gjør at kravene i forskriften blir oppfylt. 
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Tabell 1.  

Oppsummering  
- Definer et avlsmål for rasen 
- Velg ut egenskaper basert på avlsmålet, som man ønsker å forbedre, og beregne avlsverdier 

for disse 
- Beregne slektskapsindekser 
- Lag en helhetlig strategi for seleksjon så alle avlsdyr blir vurdert på samme måte 
- Lag en god strategi for seleksjon med avlsmålet som utgangspunkt, hvor seleksjon av avlsdyr 

baserer seg på avlsverdier på egenskaper fra jaktprøver, slektskap til populasjonen, 
helseegenskaper, eksteriør og eventuelle andre viktige faktorer. 

- Utnytte dataene bedre ved å optimalisere flerfaktor modeller, og å utnytte genetiske 
sammenhenger mellom egenskaper 

- Inkluder alle raser i videre arbeid slik at datamengden kan utnyttes bedre 
- Hente data fra de andre nordiske landene for å få mer data og å utnytte slektskap som finnes 

mellom individer på tvers av landene. Dette vil også være gunstig med tanke på å få en god 
oversikt over tilstanden til rasen på populasjonsnivå, da man får mer utfyllende slektskap 

- Få flere hunder til å ta jaktprøve for å øke datamengden 
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Figur 1. Gangen i et avlsprogram på et generelt grunnlag. Norske Harehundklubbers forbund har 
gjennom arbeidet sammen med Aninova gjort en god jobb på flere av disse punktene. 

Avlsgruppa anbefaler at det arbeides videre etter disse pkt. dersom det stemmes ja på RS til å gå 
videre med prosjektet. 

 
1) Prosjektet har vist at det å selektere individer som skal brukes i avl basert på avlsverdier er 

en sikrere metode for ønsket avlsfremgang sammenlignet med å selektere individer basert 
på egen fenotype/prestasjon, slik dagens avl foregår. Basert på gjeldende analyser, så 
anbefales det å gå videre med egenskapene som er registrert på en skala på 1-5, gitt at dette 
også er viktige egenskaper i avlsmålet. Det er viktig at det utarbeides faktorer for (barm/snø, 
geografiske forskjeller osv.) 

2) Vi anbefaler også at det lages en strategi  for seleksjon med avlsmålet som utgangspunkt, 
hvor seleksjon av avlsdyr baserer seg på avlsverdier på egenskaper fra jaktprøver, slektskap 
til populasjonen, helseegenskaper, eksteriør og eventuelle andre viktige faktorer.  

3) De norske rasene tilfredsstiller allerede mange av disse kriteriene og dersom man velger å gå 
videre med de norske rasene er det er utviklet verktøy (Fagsystem) for andre raser hvor man 
kan rangere dyr både på egenskapsgruppene, bruksegenskaper, helse og slektskap. 

4) Før man kan ta i bruk og få full effekt av dette verktøyet (Fagsystem) for de øvrige rasene er 
det helt avgjørende å ta i bruk og utnytte jaktprøvedata, eksteriør og rasespesifikke 
helsedata fra de andre nordiske landene. Dette for å få et mer helhetlig bilde av hele 
populasjonen, noe som er helt nødvendig for å utarbeide gode avlsverdier i disse rasene. Vi 
anbefaler at NHKF tar initiativ til et nordisk samarbeid mht utveksling av data for disse rasene 
før man går videre i arbeidet med avlsdata. 

5) Deretter vil vi anbefale at man jobber med videreutvikling av statistiske modeller, inkludert 
flerfaktor-modeller, samt videre analyser av tilleggsegenskapene. Dette kan gjøres parallelt 
eller seinere, avhengig av tilgjengelige midler.  

 

Hans Chr. Pedersen/s/ Sven-Tore Kittilsen/s/ Sjur Danielsen/s/ Arild Nygård/s/ 

Komiteens sluttrapport og estimat fra Aninova for å komme inn i Fagsystemet er vedlagt. 
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Styrets innstilling: 
For å kunne fortsette med arvbarhetsanalyser så må det først og fremst skaffes et økonomisk 
grunnlag i NHKFs drift. Utfra dagens situasjon har ikke NHKF økonomi til gjennomføring.  

For å få god effekt av et slikt prosjekt må det først etableres et samarbeid med de andre nordiske 
landene.  

Konklusjon: forprosjektet avsluttes. All dokumentasjon fra forprosjektet arkiveres hos NHKF. 
 

 
6c) Beagle Ringen Norge 

Endring av Championatregler for N J(D)CH for beagle og drever 

DREVCHAMPIONAT (N J(D)CH): Tre ganger 1. premie på jaktprøve for drivende hunder tilsluttet NHKF 
i Norge, hvorav minst en prøve på hare. Minst en av premiene må oppnås på småhundprøve (SP). 
Jaktprøvene skal være tatt for tre forskjellige dommere. I tillegg kreves en Good på utstilling ved fylte 
15 måneder oppnådd i et av de nordiske land.  

Alternativ for utenlandsk jaktchampion:  
Det kreves 1. premie i ÅP eller SP på valgfritt losdyr dersom hunden har minimum en 1. premie på 
hare blant de tellende premieringene til jaktchampionatet.  

Om utenlandsk jaktchampionat ikke er oppnådd med premie på losdyr hare, må 1. premien i Norge 
være på hare. 

FORSLAG: 
Beagle Ringen Norge har på sitt årsmøte 21.5.22, vedtatt å søke om å få endret alternativet for 
utenlandsk J.ch, for å bli N.J(d)CH, må prøven være oppnådd på SP-småhundprøve. 

Grunnen til vedtaket er at det harmonerer med kravet for støver, der utenlandsk J.ch. må oppnå 1.pr. 
hare på EP i Norge for å bli NJ(d)CH. 

Styrets innstilling: 
Styret støtter forslaget. 

 

6d) Gudbrandsdal Harehundklubb 

Drevchampionat på klovvilt for Beagle og Drever 

Dagens drevchampionat for rasene Beagle og Drever krever minst en 1 pr. på hare for å få utløst et 
J(D)CH. 

Disse rasene er godkjent som løs på drevet halsende hund til rådyr og hjortejakt. Dette er en jaktform 
som har blitt mer og mer populær, og etterspørselen etter valper med rene klovdyrlinjer øker. 

Slik det fungerer i dag vil aldri ei tispe som preges kun på klovvilt få et J(D)CH, og det kommer ingen 
J(D)CH på hannhundlista som er ren klovdyrjager. 

Dette er et stort minus med tanke på å avle disse rasene for jakt og ikke bare utstillingshunder. Begge 
jaktformer må i framtiden vektes likt hvis ønske om å bevare rasene som jakthunder skal ivaretas. 
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Det ser også ut til at jegere som reindyrker harejakt på landsbasis har en veldig høy 
gjennomsnittsalder og rekruttering av yngre jegere er liten. 

Dette vil også øke interessen for å starte hundene på jaktprøve. Slik det er nå har det liten hensikt 
å bruke tid og penger på å starte på flere prøver hvis en har en hund som er rendyrka på klovvilt og 
det er oppnådd en 1. premie på jaktprøve. 

Årsmøtet i Gudbrandsdal Harehundklubb vedtok å sende anmodning til NHKF ved RS om å utrede 
forslag til klovviltchampionat for rasene Beagle og Drever, og sende søknad til NKK for godkjenning. 

Styrets innstilling: 
Forslaget i sin nåværende form må først forankres i småhundmiljøet før forbundsstyret kan gi sin 
tilslutning. Styret støtter ikke forslaget. 

 

6e) Norsk Dreverring 

Bakgrunn 
I forbindelse med revisjon av jaktprøvereglene ble ringene ikke tatt inn som høringsinstans, kun 
harehundklubber og avlsråd. Norsk Dreverring (NDR) tok opp dette, men fikk tilbakemelding fra 
NHKF om at slik var det. Det virket merkelig at ringene ikke skulle være involvert i prosessen når de til 
slutt skulle være med å beslutte regelverket. 

I ettertid har NDR sitt årsmøte besluttet at vi går inn under NHKF med alle våre medlemmer som 
fullverdige medlemmer.  Årsmøtet ba samtidig styret i NDR fremsette som sak til RS at også ringene 
skal være fullverdig høringsinstans i fremtidige saker, på lik linje med harehundklubbene. Dette er for 
oss en helt naturlig konsekvens av de prosesser ringen nå har vært gjennom.   

Vi har sett gjennom vedtektene, men kan ikke finne hvor dette er hjemlet der?  Mulig det bare er et 
styrevedtak?     

Forslag til vedtak på RS er da: 
Ringer skal i fremtidigs saker fra NHKF/NKK være høringsinstans på lik linje med harehundklubber.    

Dersom dette krever vedtektsendringer, ber vi RS pålegge NHKF å gjennomføre disse.  Dersom dette 
er hjemlet i et styrevedtak ber vi RS fatte et vedtak som overstyrer dette og evt fremtidige 
styrevedtak. Dvs et vedtak som kun kan oppheves av et nytt RS vedtak. 

Styrets innstilling: 
Styret støtter forslaget fra Norsk Dreverring. 

 

6f) Styret i Norske Harehundklubbers Forbund 

Jaktprøvereglene for drivende hunder tilsluttet NHKF, gyldig fra 1/7-2019 – 30/6-2023. Endring av 
vedtak i sak 6g) fra RS 2021 som vedtok å forlenge sluttdatoen med ett (1) år. 

På ekstraordinært RS i 2023 var revisjonskomiteens forslag til reviderte jaktprøveregler oppe til 
avstemming. Forslaget til komiteen ble ikke vedtatt.  

Vedtaket fra RS i 2021 der det i sak 6g) ble vedtatt å forlenge gyldighetstiden til 30/6-2024 må 
dermed omgjøres. Ifølge sekretariatet hos NKK trenges det ikke å oppgis sluttdato for regelverk. 
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Styrets innstilling: 
Dagens regelverk forlenges til 30. juni 2025 

 

6g) Styret i Norske Harehundklubbers Forbund 
Endringer i §1.1.5 og §5.3, Jaktprøveregler for drivende hunder tilsluttet NHKF 

Forbundsstyret har fått en forespørsel fra Svenska Stövarklubben om vi kan jobbe for at svenske 
eliteklare hunder kan starte på EP på samme vilkår som norske eliteklare støvere kan i Sverige. 

1.1.1 Overtegning 
Dersom en prøve er overtegnet, rangeres hundene etter følgende kriterier: 

 

Ved ÅP separat og RR: 

1. Hundene rangeres etter   
påmeldingstidspunkt.  
Ved ÅP samlet: 

1. Yngre går foran 
eldre.  
Ved småhundprøve (SP): 

1. Norskeide hunder som på prøve mangler en 1. premie SP for å oppnå 
NJ(D)CH. 

2. Hunder som har oppnådd 1. premie på jaktprøve, herunder NJ(D)CH og 
utenlandskeid J(D)CH. 

3. Hunder som har oppnådd 2. premie på jaktprøve. 
4. Hunder som har oppnådd 3. premie på jaktprøve. 
5. Øvrige hunder. 

 

Ved eliteprøve (EP): 

1. Norskeide hunder som på prøve mangler 1. premie EP for å oppnå 
NJ(D)CH. 

2. Utenlandskeide J(D)CH som mangler 1. premie EP for å bli NJ(D)CH. 
3. Utenlandskeide hunder med 2x 1.ÅP 
4. Hunder som er NJ(D)CH. 

 

Utenlandskeide hunder som ikke er J(D)CH er ikke kvalifisert til å starte på EP. 
 

5.3 ELITEPRØVE (EP) 
Forhåndsbestemt to-dagers prøve på losdyr hare for støvere som har oppnådd minst 2x1. 
premie ÅP på losdyr hare i Norge. Hver hund skal prøves to påfølgende dager. 

På EP som arrangeres som konkurranse (DM, NM, rasemesterskap, klubbkonkurranser eller 
andre "kamper" som er angitt i terminlista), kan også hunder med kun én 1. premie ÅP på hare 
delta. Med unntak av DM og NM hvor rangering skjer som angitt i pkt. 11.2, kan arrangør av 
spesielle «kamper» selv bestemme regler for rangering. Oppnådd premiepoeng tilsvarende 1. 
premie ÅP en av dagene under EP i konkurranse, teller som en ordinær ÅP hva gjelder 
kvalifisering til EP (2 x 1. ÅP på hare). På alle eliteprøver vil oppnådd premiepoeng tilsvarende 1. 
ÅP en av dagene kunne telle som barmarks-premiering i forbindelse med søknad om NJ(D)CH. 
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Tellende resultater for deltakelse i EP skal for norskeide hunder være oppnådd i Norge og for 
forskjellige dommere. Har en norskeid hund derimot tilegnet seg et utenlandsk jakt- championat 
som er godkjent og registrert i respektive kennelklubb, er den kvalifisert til EP uten krav om to 
ganger 1. ÅP på hare i Norge. 

EP er også åpen for utenlandskeide hunder med 2x 1.ÅP/J(D)CH. 

Må hunder prioriteres innen de respektive punkter, går yngre hunder foran eldre. Mellom 
hunder som konkurrerer om siste plassen og er på dagen like gamle, foretas loddtrekning. 

 
Styrets innstilling: 
Endringen godkjennes. 

 

6h) Styret i Norske Harehundklubbers Forbund 

Endringsforslag til Championatreglene og kravet til N J(D)CH for utenlandske støvere 

Hvis sak 6g) blir vedtatt medfører dette at det må gjøres en endring i kravet for utenlandske støvere 
for å bli N J(D)CH. 

Støvere:  
DREVCHAMPIONAT (N J(D)CH): To ganger 1. premie i ÅP på losdyr hare, samt 1. premie i EP på 
jaktprøve for drivende hunder tilsluttet NHKF. Minst 1. premie i ÅP må være oppnådd på barmark. 
Jaktprøvene skal være tatt for tre forskjellige dommere. I tillegg kreves en Good på utstilling ved fylte 
15. måneder oppnådd i et av de nordiske land.  

Alternativ for utenlandsk jaktchampion/hund med 2x 1.ÅP i hjemlandet: En 1. premie i EP. Hunder 
som deltar med 2x1 ÅP får sitt championat satt på vent til jaktchampionat er oppnådd i eget 
hjemland. 

Styrets innstilling: 
Endringen godkjennes. 

 

6i) Telemark Harehundklubb 

Endringsforslag til Jaktprøvereglene for drivende hunder tilsluttet NHKF 

Prøvetid 6.1. 

Prøvetiden skal være fleksibel innen tidsrammen 5-8 timer. 

Arrangøren kan redusere prøvetiden om det ikke er mulighet for gjennomføring i 8 timer med 
dagslys.  

Med hundeførers samtykke kan dommer avslutte prøven etter 5 timer. Hunden skal under hele 
prøvetiden arbeide selvstendig og uten unødige forstyrrelser. Avsluttes prøven uten at hunden har 
arbeidet løs i prøveterrenget i minst 5 timer, skal den tildeles T.  
Dersom en hund rammes av en akutt skade under prøvedagen, skal den tildeles A. En hund som 
tildeles T eller A skal ikke tildeles lospoeng eller egenskapspoeng, og kan følgelig ikke oppnå premie.  
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Overstående forslag meldes som sak til RS i april 2024 og er et enstemmig styrevedtak av 270224. 
 
Begrunnelsen er at vi har sett i flere tilfeller at prøvetida har blitt begrensa helt ned til 6,5-7 timer 
uten at vi kan se gode argumenter for det. Ofte vil det stå om et championat for deltakeren og da 
synes vi det ikke er riktig å ta den sjansen fra dem. Det kan ofte stå om kort tid før de fyller kravet til 
den beste premieringa den dagen. Vi synes derfor at hovedregelen bør være at det kan brukes 8 
timer. 
Vårt forslag til endring er skrive med rødt. 
 
Mvh For Telemark harehundklubb 
A.G.Tollehaugen/sekretær 

 
Styrets innstilling: 
Styret ser ikke behovet for endring.  

 
6j) Norsk Harehundklub 

Endringsforslag til regler for jaktprøver for drivende hunder tilsluttet NHKF med 
gyldighetsperiode 01.07.2019 – 30.06.2023, som ved NHKFs RS 2021 ble bestemt forlenget frem til 
30.06.24. 

På ekstraordinært RS i 2023 var revisjonskomiteens forslag til reviderte jaktprøveregler oppe til 
avstemming. Forslaget til komiteen ble ikke vedtatt.  

Vedlagt er forslag til reviderte jaktprøveregler innsendt av Norsk Harehundklub. 

Styrets innstilling: 
Forslaget godkjennes med styrets endringer med blå tekst, §5.3, §6.5, §10 og §11. 

 

7. Budsjett 2024 
Styrets forslag til budsjett ligger vedlagt.  

 
8. Representantskapsmøte 2025 
Sted for RS søndag 27. april 2025 tas opp til debatt 

 
9. Valg representantskapsmøte 2024 

Representantskapets ordfører  Svein Egil Gravråk (Romerike)   valgt for 2 år (2023) 
Representantskapets varaordf. Per Olav Bergli (Vestoppland)   valgt for 1 år (2023) 

Innkommende forslag: 

Valgkomiteens innstilling: 
Representantskapets varaordf. Per Olav Bergli (Vestoppland)   gjenvalg for 1 år 
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STYRET: 

Leder   Arnt Morten Haugen (Nord-Trøndelag)  valgt for 2 år (2022) 
Nestleder  Birger Steen (Buskerud)     valgt for 2 år (2023) 
Styremedlem   Gunleik Hauge (Telemark)    valgt for 2 år (2022) 
Styremedlem  Thomas Kristiansen (Hedmark)     valgt for 2 år (2023) 
Styremedlem  Øyvind Billingsø (Nord Norge)    valgt for 2 år (2022)                                

1 varamedlem               Harald Frøysnes (Vestfold)    valgt for 1 år (2023)  
2 varamedlem  Thomas Hauerberg (Romerike)    valgt for 1 år (2023) 
 
Innkommende forslag: 
Romerike Harehundklubb: 
Styremedlem  Thomas Hauerberg (Romerike)       

Østfold Harehundklubb: 
1. varamedlem  Nina Winsnes (Østfold)  

 

Valgkomiteens innstilling: 
Leder:   Arnt Morten Haugen (Nord-Trøndelag)    gjenvalg for 2 år 
Styremedlem  Gunleik Hauge (Telemark)     gjenvalg for 2 år 
Styremedlem  Thomas Hauerberg (Romerike)     ny, velges for 2 år  
1. varamedlem  Nina Winsnes (Østfold)      ny, velges for 1 år  
2. varamedlem  Kenneth Holdnes Johnsen (Telemark)    ny, velges for 1 år  

 

Revisor   Øivind Fruseth Kleven (Buskerud)    valgt for 2 år (2023) 
 
 

Valgkomite Tom Wenger (Romerike) Leder    valgt for 2 år (2022) 
Sverre Rinden (Telemark)     valgt for 2 år (2023) 
Trond Revhaug (Nord-Trøndelag)    valgt for 2 år (2022) 

Varamedlem  Steinar Tormundsen Støle (Sørlandets)   valgt for 1 år (2023) 
 
Innkommende forslag: 

Valgkomiteens innstilling: 
Leder   Trond Revhaug (Nord-Trøndelag)    ny, velges for 2 år  
   Kristian Stubberud (Norsk)     ny, velges for 2 år  
Varamedlem  Per Ivar Ormestad (Vestfold)     ny, velges for 1 år  

 

Fagkomite  
Harehundprøver 
   Knut Dagfinn Kjeverud (Hedmark)    valgt for 3 år (2022)                 
   Terje Sandberg (Østerdalen)    valgt for 3 år (2021) 
   Per Harald Sivesind (Vestoppland)    valgt for 3 år (2023) 
Varamedlem          Arne Christian Aasland (Nord-Trøndelag)  valgt for 1 år (2023) 
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Innkommende forslag: 

Valgkomiteens innstilling: 
    Terje Sandberg (Østerdalen)     gjenvelges for 3 år  
Varamedlem:  Arne Christian Aasland (Nord-Trøndelag)   gjenvelges for 1 år 

 

AVLSRÅD: 

Beagle   Stein Aasheim (Nord-Trøndelag)    valgt for 3 år (2022) 
                              Nils T. Kjøsnes (Trøndelag)     valgt for 3 år (2021) 
   Bjørn Halvorsen (Østfold)     valgt for 3 år (2023) 
Varamedlem  Geir Erling Birkeland (Aust Agder)    valgt for 1 år (2023) 

 

Innkommende forslag: 
Beagle Ringen Norge: 
   Nils T Kjøsnes (Trøndelag)  
Varamedlem  Geir Erling Birkeland (Aust Agder)  

Valgkomiteens innstilling: 
    Nils T. Kjøsnes (Trøndelag)     gjenvelges for 3 år 
Varamedlem:  Geir Erling Birkeland (Aust Agder)    gjenvelges for 1 år 

 

 

Drever   Kim Alund (Vestoppland)     valgt for 3 år (2022) 
   Olav Helge Stemkjær (Telemark)   valgt for 3 år (2021) 
   Torbjørn Haugen (Trøndelag)     valgt for 3 år (2023) 
Varamedlem  Linn Marie Johnsen (Østfold)     valgt for 1 år (2023) 

Innkommende forslag: 
Norsk Dreverring: 
                                           Olav Helge Stemkjær (Telemark) 
Varamedlem  Linn Marie Johnsen (Østfold) 
 

Valgkomiteens innstilling: 
    Olav Helge Stemkjær (Telemark)    gjenvelges for 3 år  
Varamedlem  Linn Marie Johnsen (Østfold)       gjenvelges for 1 år  
 
 
 

Dunker   Vegar Sølvsberg (Vestoppland)     valgt for 3 år (2022) 
   Jan Havdal (Trøndelag)     valgt for 1 år (2023) 
   Hans Christian Pedersen (Trøndelag)    valgt for 3 år (2023) 
Varamedlem  Bård Ørbak-Larsen (Norsk)     valgt for 1 år (2023) 
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Innkommende forslag: 
Dunkerringen: 
   Per Ivar Gundersen (Buskerud) 
Varamedlem  Lars Rugsveen Engen (Østfold)  

Valgkomiteens innstilling: 
    Per Ivar Gundersen (Buskerud)     ny, velges for 3 år  
varamedlem  Lars Rugsveen Engen (Østfold)    ny, velges for 1 år 

 

Finsk Støver  Daniel Nysveen Storengen (Vestoppland)   valgt for 3 år (2022) 
    Stig Runar Søgård (Hedmark)    valgt for 2 år (2022) 
   Stian Midtsveen (Vestoppland)    valgt for 3 år (2023) 
Varamedlem  Mats-Erik Pettersen (Vestfold)    valgt for 1 år (2022) 

 

Innkommende forslag: 
Finskstøverforeningen:  
    Vidar Gustavsen (Buskerud) 
Varamedlem  Morten Midtsundstad (Hedmark) 

Valgkomiteens innstilling: 
    Vidar Gustavsen (Buskerud)    ny, velges for 3 år 
Varamedlem   Morten Midtsundstad (Hedmark)   ny, velges for 1 år 

 

Haldenstøver  Tore Bekkedal (Romerike)     valgt for 3 år (2022)      
   Line Merete Svarthe (Nord-Trøndelag)   valgt for 3 år (2021)
   Erik Ringli (Østerdalen)      valgt for 3 år (2023) 
Varamedlem  Raymond Bråten (Østfold)    valgt for 1 år (2023)
      
Innkommende forslag:  
Haldenstøver klubben: 
   Line Merete Svarthe (Nord-Trøndelag) 
Varamedlem  Raymond Bråten (Østfold)   

 
Valgkomiteens innstilling: 
    Line Merete Svarthe (Nord-Trøndelag)   gjenvelges for 3 år 
Varamedlem  Raymond Bråten (Østfold)     gjenvelges for 1 år  

 

Hamiltonstøver Geir Raen (Aust-Agder)      valgt for 3 år (2022) 
      Sven Tore Kittilsen (Telemark)    valgt for 3 år (2021) 
   Svein Arne Holthe (Trøndelag)     valgt for 3 år (2023) 
Varamedlem  Per Erik Hanstad (Hedmark)    valgt for 1 år (2023) 
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Innkommende forslag: 
Hamiltonringen: 
   Sven-Tore Kittilsen (Telemark) 
Varamedlem  Per Erik Hanstad (Hedmark) 
 

Valgkomiteens innstilling: 
                                           Sven-Tore Kittilsen (Telemark)     gjenvelges for 3 år  
Varamedlem:  Per Erik Hanstad (Hedmark)     gjenvelges for 1 år  
 
 
 

Hygenhund  Roger Bakkerud (Østfold)    valgt for 3 år (2022) 
   Kenneth Gundersen (Sørlandets)   valgt for 3 år (2021)  
   Fred Øivind Øiestad (Østfold)     valgt for 3 år (2023) 
Varamedlem  Steinar Johnsen (Romerike)    valgt for 1 år (2023) 

 

Innkommende forslag: 
Hygenringen: 
   Kenneth Gundersen (Sørlandets) 
Varamedlem:  Steinar Johnsen (Romerike) 

 

Valgkomiteens innstilling:  
    Kenneth Gundersen (Sørlandets)                  gjenvelges for 3 år 
Varamedlem:  Steinar Johnsen (Romerike)     gjenvelges for 1 år 
 

 

Luzerner-/jura-/ Arnt Georg Skeibrok (Aust-Agder)   valgt for 3 år (2022) 
bernerstøver  Geir Holden (Norsk)      valgt for 3 år (2021) 
   Kristoffer Sundtveten (Norsk)     valgt for 3 år (2023) 
Varamedlem  Finn Martin Hoff (Trøndelag)     valgt for 1 år (2023) 

Innkommende forslag: 
Luzernerringen:   
                                           Marcus Frandsen (Sørlandets) 
Varamedlem:  Finn Martin Hoff (Trøndelag) 

Valgkomiteens innstilling: 
    Marcus Frandsen (Sørlandets)     ny, velges for 3 år  
Varamedlem  Finn Martin Hoff (Trøndelag)     gjenvelges for 1 år  
 

 

Schillerstøver  Audun Bjørnstad (Gudbrandsdal)    valgt for 3 år (2022)               
   Asbjørn Normann Kristensen (Buskerud)  valgt for 3 år (2021) 
                        Trond Dokken (Hadeland)    valgt for 3 år (2023) 
Varamedlem  Knut Hilding Jellum (Buskerud)    valgt for 1 år (2023) 
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Innkommende forslag: 

Valgkomiteens innstilling: 
    Asbjørn Normann Kristensen (Buskerud)   gjenvelges for 3 år 
Varamedlem  Knut Hilding Jellum (Buskerud)     gjenvelges for 3 år  

 

Schweizer-/  Ole Ingolf Sigurd Saga (Telemark)    valgt for 3 år (2022) 
Istarskistøver                 Marianne R. Grønvold (Hedmark)    valgt for 3 år (2021) 
    Kurt Arild Korsbøen (Buskerud)     valgt for 3 år (2023) 
Varamedlem  Harald Willersrud (Romerike)     valgt for 1 år (2023) 

Innkommende forslag: 
Schweizerringen: 
   Marianne R. Grønvold (Hedmark) 
Varamedlem:  Harald Willersrud (Romerike) 

Valgkomiteens innstilling: 
    Marianne R. Grønvold (Hedmark)    gjenvelges for 3 år  
Varamedlem  Harald Willersrud (Romerike)     gjenvelges for 1 år  

 
 
 
 
Med hilsen 
Ordfører i representantskapet 
 
Svein Egil Gravråk /s/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vedlegg: 
Avlsrådenes årsberetninger 2023 
Regnskap 2023, med revisors rapport 
Prosjektregnskap mot budsjett, Regelrevisjonskomite 
Budsjett 2024 
Prosjektbudsjett Eksteriørdommerkonferanse 2025 
Sak 6a) Forslag til reviderte lover for NHKF 
Sak 6b) Sluttrapport fra arvbarhetsanalysene 
Sak 6b) Aninovas estimat, tilgang Fagsystemet 
Sak 6j) Norsk Harehundklub; Forslag til nye jaktprøveregler  
Fullmaktsskjema 
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